Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 284/2023/GS/SEDUC/MT.

Dispõe sobre designação de servidor durante a ausência do titular e dá outras providências.

O Secretário de Estado de Educação de Mato Grosso, uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

Art. 1º Designar em substituições a servidora FABIULA TORRES COSTA LOPES, CPF: 983.891.731-15, matrícula:
200401, para exercer a Função de Confiança e Direção Geral de Assessoramento, Nível DGA-5, de Coordenador de
Ensino Médio, em substituição às férias da Titular Andréa Melo Silva Pereira, CPF: 876.092.075-00, matrícula: 75685, no
período de 10/04/2023 a 19/04/2023.

Art. 2º A servidora nomeada, responderá concomitantemente pelas atribuições da designação do respectivo cargo.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Cuiabá-MT, 23 de março de 2023.

(Original assinado)

Alan Resende Porto

Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 62da50df

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:25:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial